Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

 Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2023 года                                                                                           №390
с.Бондари

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бондарского района
за 2022 год

Рассмотрев  представление  администрации  района,  заключение
контрольно-ревизионной комиссии Бондарского района Тамбовской области
на  отчет  об  исполнении  бюджета  Бондарского  района  за  2022  год,  итоги
публичных слушаний от 19 мая 2023 года по отчету об исполнении бюджета
Бондарского  района  за  2022  год  и  заключение  постоянной  комиссии  по
бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению районного
Совета  народных  депутатов  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении
бюджета Бондарского района за 2022 год»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Бондарского  района  за
2022 год по доходам в сумме 309824,2 тыс. рублей, по расходам в сумме
305093,2  тыс.  рублей  с  профицитом  в  сумме  4731,0  тыс.  рублей  со
следующими показателями:

1.1.  доходов  бюджета  Бондарского  района  за  2022  год  по  кодам
классификации согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. доходов бюджета Бондарского района по кодам видов, подвидов
доходов, классификации операций сектора государственного управления за
2022 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3.  расходов  бюджета  Бондарского  района  за  2022  год  по
ведомственной  структуре  расходов  бюджета  Бондарского  района  согласно
приложению 3 к настоящему решению;

1.4.  расходов бюджета Бондарского  района за  2022 год по разделам
подразделам   классификации  расходов  бюджета  Бондарского  района
согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5.  источников  финансирования  дефицита  бюджета  Бондарского
района  за  2022  год  по  кодам  классификации  согласно  приложению  5  к
настоящему решению;

1.6.  источников  финансирования  дефицита  бюджета  Бондарского
района за  2022 год  по  кодам групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников
финансирования  классификации  операций  сектора  государственного
управления согласно приложению 6 к настоящему решению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Опубликовать (разместить)  настоящее решение в сетевом издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
        Совета народных депутатов                                                     Ю.М.Долотов

2